£ CCCBVR

CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Verao aos Sabados CCCBVR ( Coleiro ) - Fibra - Data :

Clas. Passaro
1¢ Caloi-10
29 Ferinha
39 Sem Limite
49 Galinho
5¢ Foguete

La Casa de
Papel

7° Papa Léguas

82 Potencia

90 El Tarim

102  Deboxe
11¢  Diamante
129 Lukako
132 Kiko

14°  Surfista

159 The Voice

Proprietario
China / Matheus
Antonio Luiz
Alex Reis
Marcio

Alzenir

Sander

Marcio
Aguilar

Roberto Carlos /
Kaua

Fredynho
Paulo Maia
Marcelo
Weliton
Marcelo / Luis

Tiao

27/02/2021
Origem
Volta Redonda
Volta Redonda
Paracambi
Volta Redonda

Paracambi

Barra do Pirai

Volta Redonda

Volta Redonda

Volta Redonda

Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Valenca

Volta Redonda

Classificacao

0

Cantos

145

135

128

122

116

113

112

106

98

84

83

81

67

50

48

Pontos

15

14

13

12

11

10

14/07/2025 21:54

1/1



