



CLUBE DOS CRIADORES DE CURIÓS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

**Campeonato de Verão aos Sábados CCCBVR (Coleiro) - Fibra - Data :
27/02/2021**

Clas.	Pássaro	Proprietario	Origem	Classificação	Cantos	Pontos
1º	Caloi-10	China / Matheus	Volta Redonda	0	145	15
2º	Ferinha	Antônio Luiz	Volta Redonda	0	135	14
3º	Sem Limite	Alex Reis	Paracambi	0	128	13
4º	Galinho	Marcio	Volta Redonda	0	122	12
5º	Foguete	Alzenir	Paracambi	0	116	11
6º	La Casa de Papel	Sander	Barra do Pirai	0	113	10
7º	Papa Léguas	Marcio	Volta Redonda	0	112	9
8º	Potencia	Aguilar	Volta Redonda	0	106	8
9º	El Tarim	Roberto Carlos / Kauã	Volta Redonda	0	98	7
10º	Deboxe	Fredynho	Volta Redonda	0	84	6
11º	Diamante	Paulo Maia	Volta Redonda	0	83	5
12º	Lukako	Marcelo	Volta Redonda	0	81	4
13º	Kiko	Weliton	Volta Redonda	0	67	3
14º	Surfista	Marcelo / Luis	Valença	0	50	2
15º	The Voice	Tião	Volta Redonda	0	48	1